



Karlstad Inner Wheel Klubb
Distrikt 234
Sverige

Månadsbrev nr 5
Verksamhetsåret 2021/22
Karlstad 2021-11-02



IIW-president: Ebe Panitteri Martines

Klubbpresident: Susanne Hellberg Togner

Älvgatan 1, 652 25 Karlstad, mobil 070-323 86 73, e-post susanne@eskatt.se

Klubbsekreterare: Susanne Domeij

Kasernhöjden 11B, 653 39 Karlstad, mobil 070-660 72 33, e-post
susanne.domeij@gmail.com

Klubbmästare: Maria Branzell

Bjurbäcksgatan 10, 654 55 Karlstad, mobil 0708-85 29 06, e-post
maria.schmidtbranzell@telia.com

Inbjudan

Nästa möte: Tisdag 7 december 2021 kl 18.00

Plats: Claessons restaurang på Karolinen

Program: Karin Vangstad håller föredrag om Me Covers, ett företag som tagit fram en gynkjöl för oss kvinnor att användas vid gynundersökningar. Hon kommer även berätta om hur det är att som kvinna driva företag.
Luciatåg från Norrstrands musikklasser
Ego-föredrag

Kostnad: Jultallrik 245 kr exklusive dryck

Anmälan: Senast torsdag 2 december 2021 till klubbmästare Maria Branzell, via SMS till mobil 0708-85 29 06 eller mejl maria.schmidtbranzell@telia.com

Klubbärenden

- Lotteri till förmån för RIA
- ISO
- 1630 kr till Garissa

Referat från månadsmöte 2 november

Klubbpresident Susanne Hellberg Togner hälsar välkommen (26 medlemmar och 6 gäster) och tänder det blåa ljuset för vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse. Extra välkommen till våra gäster Malin Löden från Akademibokhandeln, Marianne Kirk (Lotta Hemmingsson), Birgitta Sigvant (Susanne Hellberg Togner), Kristina Grubb (Anki Duvevik) Lena Larsson (Irene Jensen) samt Christine Öquist (via hemsidan).

Kvällens gästföreläsare Malin Löden håller ett livfullt och entusiasmerande föredrag om nya och gamla böcker. En lista på alla böcker följer med i utskicket. Vi får också ett erbjudande om att testa ljudböcker i 45 dagar från bokus.com/play

Klubbpresidenten läser upp ett tack från vår rådsresident Gertie Stenkula. Insamling till Narkotikahundarna har inbringat 300 000 kr. Distriktsresident Gunnel Wallquist (som besöker oss på månadsmötet i februari) undrar hur vi kan engagera våra medlemmar till att ställa upp på de olika funktioner där det saknas representanter. Inför rådsmötet den 13-14 november som hålls i Kungälv saknas namn på flera viktiga poster.

Svenska Inner Wheel Rådet

Rådssekreterare

Redaktör och medieansvarig

IT-samordnare

Vår medlem Eva Gille är nominerad till vice rådsresident

Distrikt 234

Vice distriktsresident

IT-samordnare

Blanketter för att nominera finns på hemsidan.

Kerstin Jonsson, redaktör för IW-nytt önskar avsluta sitt uppdrag. Även här önskas förslag på efterträdare. Den som tar sig an uppdraget kommer gå vid sidan av Kerstin för att lära sig. Redaktören jobbar inte med månadsrapporterna utan får information från DISO som redan valt ut och korrigerat inlägg. DISO Distriktets international Service Organizer fungerar som distriktsredaktör.

IW-projekt

Karlstad har röstat för att fortsätta med Garissa 2021-2024.

Vi har också fått rösta om vart insamlade covidpengar skall skänkas, 95 277 kr. Vi har fått rösta på Rotary Doctors i Kenya eller Hospital Albert Schweitzer på Haiti, Karlstad IW har röstat för Rotary Doctors.

Tack vare Anna-Lena Arnell kommer generalsekreteraren för Rotary Doctors, Karin Håkansson, besöka oss på månadsmötet i mars.

ISO

Vår ISO Ulla-Britt berättar om Garissa (bifogas månadsbrevet) samt om vandringen på Gamla kyrkogården den 5 november kl 13.00

Egoföredrag

Ego-föredrag Caroline Liljenberg 2021-11-02

Caroline börjar med att berätta att hon hade sin 60-årsfest i samma lokal som vi håller till idag. Det var med franskt tema, bleue blanche rouge. Hon är en riktigt frankofil. Gillar temafester och har redan börjat planera temat för sin 70-årsfest, det blir nog spanskt.

Caroline är född i Lund. Flyttade till Uppsala efter några år och där fick hon slipa bort sin dialekt och lära sig prata mer akademiskt. Hon tog studenten på Katedralskolan. Fick jobb på Uppsala Akademiska sjukhus och for sen till USA och jobbade som au pair i ett år. Efter det blev det farmaceutiska studier i ett år. Redan här var det viktigt att vara med och arrangera olika saker och hon var sexmästare på Göteborgs nation. Hon hoppade av farmaceutstudierna, for till Umeå och började på Käftis (tandläkarhögskolan). Efter en termins studier där kom hon så äntligen in på läkarlinjen. Även i Umeå var hon klubbmästare. Så bar det av till Karlstad, AT-tjänstgöring på Centralsjukhuset och så småningom blev hon specialist i allmänmedicin. Jobbade i många år som allmänläkare på VC Gripen. Hon blev sambo och fick två barn, efter tio år separerade de. Idag har hon fyra barnbarn och ett bonusbarnbarn.

Hon började ta grönt kort i golf och fick då Håkan som fadder. Något grönt kort blev det aldrig men Håkan blev hennes nye man.

Idag jobbar hon som FMR, Försäkringsmedicinsk rådgivare på Försäkringskassan. Älskar resor, sol och värme. Tillbringar mycket tid i Spanien och i Båstad. Gillar kultur och organiserar teaterresor i vänskapskretsen, Kul och Kultur.

Ego-föredrag Katarina Bergdahl 2021-11-02

Katarinas favoritdofter är bebisnacke och kaffe. Hon jobbar som präst och får i sitt arbete möta båda dessa dofter.

Hon är född i Karlstad, uppväxt på Norrstrand. Har en storebror som hon aldrig träffat men som alltid varit levande i familjen. Uppfostrad mer som kille och lekt i gäng med pojkar och flickor och aldrig riktigt förstått det här med flickor som leker två och två. Hon fick lära sig av sin pappa att byta däck, hässa hö m m.

Familjen hade sommarstuga i Väse, hon jobbade extra på Värmlands Rasta som låg nära. Det var innan man började sälja korv där, det var brytarspetsar och fläktremmar som gällde och hon fick nytta av det som pappa lärt henne. På gymnastiet gick hon samhällsvetenskaplig linje på Sundsta. Vid 19 års ålder flyttade hon till Linköping och jobbade som volontär i en kyrka, drömmen var att bli långtradarchaufför. Så blev det nu inte utan i stället blev det teologistudier i Uppsala. Där var hon också engagerad på Värmlands nation. Hon mötte sin dåvarande man som var lärare. I Uppsala var hon också med och startade upp ett fritids.

Kom till Karlstads stift och prästvigdes av dåvarande biskopen Bengt Wadensjö. Flyttade till Säffle och fick två barn, födda -93 och -96. 1999 var hon med i ett projekt, fick åka till

Ecuador och jobba med indianer i Anderna, vilket var fantastiskt.

1999 fick hon också en hjärnstamsinfarkt. Tappade känseln i vänster sida och var sjukskriven i ett halvår.

Hon skilde sig och 2014 flyttade hon åter till Karlstad och doften av kaffe. Träffade sin nuvarande man Magnus och fick två bonusbarn.

Katarina har alltid jobbat med barn och ungdomar bl a med att konfirmera ungdomar. Tillsammans med en väninna har hon startat en firma och jobbar som organisationskonsult.

Vi tackar Caroline och Katarina med en stor applåd.

Kvällens lotteri till förmån för Garissa inbringade 1630 kr. Vinnare blev June Miliander, Maj Lilja Jensen, Elisabeth Sundequist-Stockhaus, Marianne Kirk, Susanne Domeij, Eva Ryen, Anita Omsén och Susanne Hellberg Togner.

Till nästa lotteri skänks vinster av June Miliander, Elisabeth Sundequist-Stockhaus, Eva Ryen, Anita Skogström, Ulla Davidsson, Katarina Bergdahl, Åsa Hulteberg, Susanne Hellberg Togner och Susanne Domeij.

Kvällen avslutas med inval av Marianne Kirk. Klubbpresidenten överräcker IW-nål och medlemsbrev. Hon får också medlemsmatrikel och stadgar. Vi sjunger gemensamt Inner Wheel-sången och Marianne tas upp i vår gemenskap. Varmt välkommen till Karlstad Inner Wheel Club.